
 
PORTARIA Nº. 012/2010, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2010. 

 
 

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas 
atribuições legais e 
 

CONSIDERANDO os termos da Lei 8.666/93; 
 

   
RESOLVE: 

 
Art. 1º. NOMEAR os Srs. abaixo listados, para ocuparem os respectivos 
cargos, enquanto membros da Comissão de Licitação: 

 

 Marcos José Souza – Presidente 
 Josimar Marsuel Matsumoto – Secretário 
 José Antônio Faustino da Costa – Membro 
 Dina Marcia Chicarino Caíres - Suplente 
  
 
     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Em 1º de fevereiro de 2010. 
 
 
 

MAX JOEL RUSSI              
Prefeito Municipal 

 
 
Registrada e Publicada de conformidade com a Legislação vigente, com a 
afixação nos lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 
 
 

MAX JOEL RUSSI              
Prefeito Municipal 


